Position d'équipes de la ligue

Club 300 450-671-7892
Wed, 12:30:00 PM

369 - 369 - Joyeux Lurons

Semaine # 2 -9/6/2023

Président de la ligue:Alain Masse Tetreault -

Trésorier de la ligue: -
Secrétaire de la ligue: -

Team HC: 100% of 1,200
Individual: Scratch

Résultats - Semaine 1 de 17 (33)
Numéro de sanction:

Id Nom de I équipe
1 4  Les Tulipes-Jacques
2 2 Les Oeillets-Michel
3 12 Vacant
4 8  LesJoncquilles-Helene
5 5 Les Boutons-D'or-Lucille
6 9  Les Expos-Gilles
7 7  Les Violettes-Pierre
8 6  Les Pensee-Monique
9 10 Les Trefles-Alain
103  Les Lys-Henri
111  Les Roses-Lise
12 11 Elise Therien

Semaine derniere

2

Equipe 1 2 3
1 1029 1022 1022
3 1210 1322 1284
5 1096 1093 1140
7 1253 1224 1235
9 1189 987 1013
11 934 960 893

Gagn DéfaitNon-ass Quilles HPS HSS HPH HSH Gagné Défait Non-a
8 0 0 3927 1331 3927 1331 3927 8 0 0
8 0 0 3426 1177 3426 1177 3426 8 0 0
8 0 0 2976 900 2700 992 2976 8 0 0
6 2 0 3803 1133 3347 1285 3803 6 2 0
6 2 0 3329 1099 3206 1140 3329 6 2 0
6 2 0 3189 1189 3189 1189 3189 6 2 0
2 6 0 3712 1253 3712 1253 3712 2 6 0
2 6 0 3053 1106 3053 1106 3053 2 6 0
2 6 0 3012 1046 2961 1063 3012 2 6 0
0 8 0 3816 1192 3426 1322 3816 0 8 0
0 8 0 3073 988 2950 1029 3073 0 8 0
0 8 0 2787 960 2787 960 2787 0 8 0

Total Gagné Equipe 1 2 3 Total Gagné

3073 0 2 1177 1120 1129 3426 8

3816 0 4 1266 1331 1330 3927 8

3329 6 6 1106 959 988 3053 2

3712 2 8 1244 1285 1274 3803 6

3189 6 10 949 1063 1000 3012 2

2787 0 12 992 992 992 2976 8

Performances individuelles

Haute partie sans handicap - Hommes Haute série sans handicap - Hommes

278 Yvan Dery
258 Patrick Bosse
256 Pierre Maisonneuve
250 Roger Desjardins
243 Robert McSween
240 Gilles Giasson
237 Michel Milot
235 Jacques Blondeau
235 Claude Dambrine
227 Alain Lamarre

Plus améliorés - Hommes
51.66 Yvan Dery
24.66 Robert Smith
24 Yves Martin
22 Claude Dambrine
18 Gilles Giasson
16 Pierre Maisonneuve
7.66 Roger Desjardins
3.33 Guy Tremblay

Haute partie sans handicap - Femmes

247 Lucille Morin

231 Louise Fontaine
230 Suzanne Dery
222 Rejanne Fortier
218 Micheline Jean
208 Helene Dussault
206 Germaine Denault

8/31/2023 6:17:02PM

761 Yvan Dery

736 Patrick Bosse

681 Pierre Maisonneuve
657 Jacques Blondeau
648 Claude Dambrine
634 Luc Pallentier

632 Robert Smith

627 Michel Milot

627 Gilles Giasson

621 Jacques Vachon

Haute série sans handicap - Femmes

696 Lucille Morin

625 Suzanne Dery
589 Rejanne Fortier
576 Micheline Jean
575 Louise Fontaine
571 Germaine Denault
570 Maryse Arpin
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Haute Moyenne - Hommes

253.67
245.33
227.00
219.00
216.00
211.33
210.67
209.00
209.00
207.00

Yvan Dery

Patrick Bosse
Pierre Maisonneuve
Jacques Blondeau
Claude Dambrine
Luc Pallentier
Robert Smith
Michel Milot

Gilles Giasson
Jacques Vachon

Haute Moyenne - Femmes

232.00
208.33
196.33
192.00
191.67
190.33
190.00

Lucille Morin
Suzanne Dery
Rejanne Fortier
Micheline Jean
Louise Fontaine
Germaine Denault
Maryse Arpin
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Performances individuelles

203 Maryse Arpin

194 Diane Racette

182 Lucie Dube

182 Francine Vachon

182 Claudette Carbonneau

Plus améliorés - Femmes

46.33 Rejanne Fortier
44 Lucille Morin
29 Maryse Arpin
21 Denise Lizotte
15.66 Monique Garant
8.66 Louise Fontaine
8.33 Suzanne Dery

8 Lucie Panneton
7.66 Sonia Cossette

1 Micheline Jean

Performances de I'éaquipe
Haute partie sans handicap
1331 Les Tulipes-Jacques
1253 Les Violettes-Pierre
1192 Les Lys-Henri

1189 Les Expos-Gilles

1177 Les Oeillets-Michel

1133 Les Joncquilles-Helene
1106 Les Pensee-Monique
1099 Les Boutons-D'or-Lucille
1046 Les Trefles-Alain

988 Les Roses-Lise

Haute série avec handicap
3927 Les Tulipes-Jacques
3816 Les Lys-Henri

3803 Les Joncquilles-Helene
3712 Les Violettes-Pierre

3426 Les Oeillets-Michel

3329 Les Boutons-D'or-Lucille
3189 Les Expos-Gilles

3073 Les Roses-Lise

3053 Les Pensee-Monique
3012 Les Trefles-Alain

557 Diane Racette
535 Helene Dussault
526 Helene Green

Haute série sans handicap

185.67 Diane Racette
178.33 Helene Dussault
175.33 Helene Green

Haute partie avec handicap

3927 Les Tulipes-Jacques
3712 Les Violettes-Pierre
3426 Les Lys-Henri

3426 Les Oeillets-Michel
3347 Les Joncquilles-Helene
3206 Les Boutons-D'or-Lucille
3189 Les Expos-Gilles

3053 Les Pensee-Monique
2961 Les Trefles-Alain

2950 Les Roses-Lise

Pointages supérieurs de la semaine derniere

o] @itk
278 Yvan Dery

761 Yvan Dery

76 Yvan Dery

247 Lucille Morin

696 Lucille Morin

72 Rejanne Fortier
1331  Les Tulipes-Jacques
3927  Les Tulipes-Jacques
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Haute partie sans handicap - Hommes
Haute série sans handicap - Hommes
Quilles au-dessus de la moyenne - Hommes
Haute partie sans handicap - Femmes
Haute série sans handicap - Femmes
Quilles au-dessus de la moyenne - Femmes
Plus haute partie d'équipe sans handicap
Plus haute série sans handicap
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1331
1322
1285
1253
1189
1177
1140
1106
1063
1029

Les Tulipes-Jacques

Les Lys-Henri

Les Joncquilles-Helene
Les Violettes-Pierre

Les Expos-Gilles

Les Oeillets-Michel

Les Boutons-D'or-Lucille
Les Pensee-Monique

Les Trefles-Alain

Les Roses-Lise

FHEDaMeF
258  Patrick Bosse

736  Patrick Bosse

70 Roger Desjardins
231 Louise Fontaine
625  Suzanne Dery

59 Lucille Morin

1253 Les Violettes-Pierre
3712 Les Violettes-Pierre
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Statistiques des joueurs
1-Les Roses-Lise
MIKE Belley

Louise Tremblay
Blandine Boilard
Claudette Carbonneau
Lise Giguere

Alain Ti Pit

2-Les Oeillets-Michel
Yves Martin
MICHELE CUERRIER
Claude Leblanc

Serge Martin

Michel Martin

3-Les Lys-Henri
Lucie Dube

Francine Vachon

Doris Green

Henri Fontaine

Jacques Vachon

Luc Pallentier

4-Les Tulipes-Jacques
Normand Goyette
Patrick Bosse

Francois Chayer

Diane Racette

Michel Milot

Jacques Blondeau

5-Les Boutons-D'or-Lucille

Sonia Cossette
Huguette Massicotte
Germaine Denault
Jacques Bonin
Denise Lizotte
Lucille Morin

6-Les Pensee-Monique
Marcel Maher
Louise Fontaine
Helene Green

Pierre Grenier
Robert McSween
Monique Garant
7-Les Violettes-Pierre
Daniel Maissoneuve
Claire Maihlot
Liliane Cote
Suzanne Dery

Yvan Dery

Pierre Maisonneuve
8-Les Joncquilles-Helene
Micheline Jean
Lucie Panneton
Claude Dambrine
Rejanne Fortier
Maryse Arpin
Helene Dussault
9-Les Expos-Gilles
Leonce Lepage
Roger Desjardins
Ginette Bonneau
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1

122
(174)
150
181
(175)
186

209

(181)
213)
215)
(209)

161
146
(206)
152
211
204

218)
232
(232)
183
166
235

161
(172)
160
157
181
224

146
231
166
148
243
172

217

2

130
(174)
151
147
(175)
204

152
(181)
(213)
(215)
(209)

174
182
(206)
198
216
216

(218)
246
(232)
194
204
217

136
(172)
205
145
169
225

148
159
181
159
156
156

167

3

136
(174)
135
182
(175)
179

161
(181)
(213)
(215)
(209)

182
180
(206)
178
194
214

(218)
258
(232)
180
237
205

161
(172)
206
150
163
247

170
185
179
136
173
145

184

(169) (169) (169)
(190) (190) (190)

184
278
215

146
148
194
222
174
208

182
250
175

211
277
210

212
138
219
214
193
157

172
147
137

230
206
256

218
143
235
153
203
170

159
166
119

Série

388
522
436
510
525
569

522
543
639
645
627

517
508
618
528
621
634

654
736
696
557
627
657

458
516
571
452
513
696

464
575
526
443
572
473

568
507
570
625
761
681

576
429
648
589
570
535

513
563
431

Hdcp
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HPS

136
0
151
182
0
204

209

oS o oo

182
182

198
216
216

258

194
237
235

161

206
157
181
247

170
231
181
159
243
172

217
0
0

230

278

256

218
148
235
222
203
208

182
250
175
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HSS HPH HSH Quilles Jeux

388
0
436
510
0
569

SO OO

517
508

528
621
634

736

557
627
657

458

571
452
513
696

464
575
526
443
572
473

568

625
761
681

576
429
648
589
570
535

513
563
431
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388
0
436
510
0
569

522
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517
508

528
621
634

736

557
627
657

458

571
452
513
696

464
575
526
443
572
473

568

625
761
681

576
429
648
589
570
535

513
563
431
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Moy

129
174
145
170
175
189

174
181
213
215
209

172
169
206
176
207
211

218
245
232
185
209
219

152
172
190
150
171
232

154
191
175
147
190
157

189
169
190
208
253
227

192
143
216
196
190
178

171
187
143
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Statistiques des joueurs
Gerry Bonneau

Gilles Giasson

Gilles Masse

10-Les Trefles-Alain
Clement Lamarre
Nicole Lamarre
Louise Lamarre

Guy Tremblay

Serge Lamarre

Alain Lamarre
11-Elise Therien
Helene Baril

Jeanne Soulieres
Madeleine Smith
Robert Smith
Monique Barrie

Elise Therrien
P = pointage du Pacer

Remplacants de la ligue

Statistiques des joueurs

Calendrier d allées

Allée 13-14
9/6/2023 4-5
9/13/2023 9-3

8/31/2023 6:17:02PM

SO 1 2 3 Série
1 153 138 197 488
1 240 204 183 627
1 (189) (189) (189) 567
1 154 168 123 445
1 127 139 111 377
1 152 140 168 460
1 193 175 185 553
1 175 197 203 575
1 131 227 193 551
1 156 169 115 440
1 (150) (150) (150) 450
1 84 82 101 267
1 206 223 203 632
1 161 159 147 467
1 77 (177) (177) 531

Sb 1 2 3 Série
15-16 17-18 19-20
6-2 12-3 9-11
1-10 11-4 5-12

Hdcp

[=NeloNoNoNe)

[N eNoNoNeNe]

Hdcp

21-22
1-7
8-2

HPS

197
240

168
139
168
193
203
227

169
101

223
161

HPS

HSS

488

627
0

445
377
460
553
575
551

440
267

632
467

HPH HSH Quilles Jeux
0 0 488 3
0 0 627 3
0 0 0 0

445
377
460
553
575
551
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440

267
632
467
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HPH HSH Quilles Jeux

23-24
10-8
67
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Moy
162
209
189

148
125
153
184
191
183

146
150
89
210
155
177

Moy
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